I forma ac pcena compromiftrunt, prout 
I in Lireris & Inftrumentis publicis defu- 
I per confcdřs plcnius continetur. Tan- 
I dun licct fecundum formám Compro- 
j midi praedidi, rcceptis teftibus , jura- 
1 mentis, & aliis probationibus, quibus 
i tune Partes uti. volebant, T erras ipfas,
1 de quibus erat contentio, oculis fubjecc- 
I rimus, & plures limites & cerrarum di- 
I ftindioncs pofucrimus, tarnen confide- 
I rantes, fi ulterius limites ponendo pro- 
j gredi fecundum formám & modům Com- 

promiflî Nos cont.ngcret, quod mul-

Itæ’novitates & mutationes fubdius Par
tium multum periculofe provenirent, & 
firma amicitia & conftans unio inter Par
tes ipias, & earum iiibditos, fubfiftere 
non valeret, demum relaxacis a Partibus 
nobis juramentis præftitis in Compro- 
miflo ad bomm noftram conicientiam, & 
ob tollendas diffieukates & incommoda 
iupradifta, iterum placuit P irtibus ipfis 
fub ptenis in Compromilfo contenus, in 
Nos comprornittere, prout de præmifïis 
omnibus & fingulis iunt ccrti tenoris Li
terae confeftæ , ac etiam publica Inftru- 
menta. Nos igitur finceris afteftibus de- 
fiderantes perpetuam pacem & inviola- 
bilem tranquillitatem inter Partes pra;- 
diftas, in quantum in nobis cft Authore 

T Do-
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Domino ordinäre, auftorime arbitraria, 
qua fungimur in bac parce, multir p*æ- 
habitis tra&atibus, & pluries répétais,
& fingulis cireurs (tandis rite penlàtis , 
qnid commodi, :qu«d utilitatis ex Con
cordia, & qnid periculi & damni ex dit 
feniione, fi caùfa praedifta fopita non 
fuerit, poifet procul dubio provenire , 
Pzrtibusque in noftra pr;ærentia perfona-1 
liter conifitutis, ac noftrum arbitrorium 1 
feunoftram pronunciationem ferripeten- I 
tibus, Chrifti nomint invocato pro tri-1 
bunali fedentes, & folum Deum præ 
oculis baber.ces, vol un tau unanimi & 
concordi pronuntiamus, decernimus, ar- 
b'tramur, dicimus, & in his feripris fen- ; 
te.itialiter diffinimus, Dominum Epifco- 
pum, Capitulum & ipiamEcclefiamVar- 
mienfem permanere debere juxta anti- 
quam & priftinam ipforum poifeifionem, 
videlicet fecundum limitationem & d>- 
ftinftionem infra feriptam. Incipiendo 
juxta literám Anfilmi a recenti mari ubi 
fluvius Runa infinit, idem recens marc 
tranfeundum eil ad foffètuir, quoaa via 
antiqua incipit, quæ ducit in villam Rot 
fien, ita quodprata & quidquid iîtiimeil 
inter Rïinam & Zonam & recens mare 
et prædi&am viam , ad Ordinem debet 
pertinere, et abinde fequendo foflatum 
)rædi£lnm per viam, quæ eil inter Brun- I 
iperg et Curiam Entidel, vulgari nomi
ne Steinweg nuncupatam, de cujus viae 
a âge re tranfeundum eft fecundum pot 
feifionem et limitationem antiquas r "]ue 
adfluvium, qui dividit villam Rogiten,j] 
et villam Hamersdorff, eundem fluvium 
afeendendo ufque ad granitiem illorum 
de Grunaw , taliter tarnen , qimd anti- 
quæ poifeifiones et limicatrones obfer- 
ventur, et quod vi 11? Rogiten Eccleíi.e, 
et Hamersdorff Ordini pertinebunt, de- 
inde ?d fiuvium Pebir transeundum fe- 
cundum andquam poiîeifionem, ita quod 
campus Bebernik Ëcdeiîæ, et villa Sen- 
nerfturl Ordmi permanebunt, eundem 
fluvium Bebir afeendendo ufque ad cam- 
pnm villæ Blnmenberk, et ab'nde abflu- 
vio dido Bebir ad fiuvium didum Ba- 
naw, ita quod villa Blunienberg Eccle- 
fiæ, et villa Bieintolinde Ordini remanc- 
bunt fecundum limitationem anriquam , 
et abinde eundem fluvium Banaw afêen- 
dendo ufi]ue ad granitiem Clauiîten, et 
Buschenbach dividentem , ita tarnen , 
quod Buichenbach in parte Ordims , et 
Clauiîten in parte Ecclefiæ remanebunt 
fecundum limitationem anciquam, dein- 
de transeundo ad granitiem illorum de 
Petersvalde, quæ eil inter Clauiîten et 
Buichenbach iîtuata, abinde ulterius pro- 
cedendo ad limitem villas Jerdow more

poflrifionîs antiquæ, ita quod villa Pc- An K»» 
tersva’dc Ecclefiæ remanebit. De mum 
procedendum eft íecunáum antiquam li
mitât on eir> et gr-anitiem illorum de Wal 
darr, ita quod Ferdow Ordini e. Vla- 
ber. Ecclefiæ remanebunt, et abinde ite- 
rum procedendum eft. ad fluvium V"?rne, 
ita quod Waldaet Wilkenne curamolen- 
dinoet agris molcndierorumin parte Ro- 
fenwald Ordinis, et villa Roiènwald inpar- 
te Ecclcfiæpermanebunt,ultra q uem flu vi
tím Varně procedendum eft |ad quercum 

I fignatam juxta viam, et abinue ad aliam 
quercum, quæ eft iînus ac’alts, quod d'
ci tnr vulgariter Ortgrentze civium ci
vitatis Melfac directe five diametraliter,

I ita quod villa Penezim Ecclefiæ permo- 
I nebit, abinde vero procedenuum eft ul

terius fecundum antiquas limicarîones et 
1 poifeifiones, uíque ad limitem in campo 
J villae Pluter, ita quod nemus civitatis 
j Melfàc, Hagewald vulgariter nuncupa- 

tum Ecclefiae, fed villa Schoneborn Or- 
1 dini remanebunt. Ulterius vero prcce- 
1 dendum eft ad limitem villae Gutenfeld,
I et abinde ad quercum inter bona illorum 
I de Gutenfeld, Pluten et Sechfildt iîgna- 
I tam, ita quod Gmenfeld Ordini, et Plu- 
I tera Ecclef ae remanebunt, a qua qui- 

dem quercu ad palum prepe viculum 
Walfche pofitutn procedendum eft, ita 
quod villa Wcfekaim Ordini, et Sech- 
1 Jdt Ecclefiae in fais anuquis limitationi- 
bus remanebunt. Deinde procedendum 
eft fuper quendam montem et truncum 
ibidem (îgnatuin, ira quod Woppi et 
ï*ev\le Ecclefiae, et Feronite acWadeke 
Ordini remanebunt. Ulterius tune pro- 
cedendun eft ad quercum qnandam G- 
gnatam verius lacum Pavkune dictum , 
procedendum demum direfte ultra alium 
lacum Kcromur nuncupatum>, ad ilium 
locum, ubi fluvius flu.t ex lacu fupra di- 
£to, eundem fiuvium defeendendo ad il
ium locum, ubi villa Ko) thyr habet li
mitem ab illis de Stabomten , ita quod 
Koythyr Ordini et Stabomten Ecclefiae 
remanebunt. Et ab endem proceden
dum eft ufque ad limitem Gladiamsdorff, 
ita quod Gladiamsdorff in parte Ordinis, 
et Stabomten ut praefertur Ecclefiae re- 
manebunr fecundum limitaeiènes anti- 
quas, deinde procedenûum eft ad gra 
nitiem acialem villaeGladiamsdorfT/quat 
dividit villam W orkaim et Gladiamsdorff, 
et abinde procedendum eft ad limitera a- 
cialem Hanneshagen, ita quod villa ea- 
dem Hanneshagen Ordini et Workaim 
Ecclefiae remanebunt. Dam «en proce
dendum eft ad arborem figaatam, quae 
arbor vulgariter Hanbuhi dicitur, quae 
diftinguic Willekcim ac Workaim, ita
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Anno quod villa Wfllikaim, alias Vilde nuncu- 
1375. pat. , Ordini, et Workaim fecundum an- 

tiquam poiïêflïonem Ecclefïae remane
bunt. Tranfeundo ulterius ad rivulium 
GrofFendorfFet RittersdorfF ac NerwiVen 
d-videntem, ita quod ambae yillae Grof 
fendorfFEcclefiae, et RittersdorfF etNer- 
wiken et RikawendorfF Ordini remane- 
bunt. Ecclefîa vero prata ilia ultra ri- 
vulum praediftum usque ad rivulum li
me fupra diftum, usque ad limitem Bor- 
chardi de Spirow, ita quod molendinum 
Segelken, Mólenuncupatum, cum agris 
fuis Ecclefïae.ex li'beri feu vafalli ibi p 'o- 
pe morantis , ac Bnrchardi: ûoriF Ordi
ni, Curiae vero Regofèn Ecclefïae per- 
manebunt. Et abïnde procedendum eft 
ad granitiem vdlae d fiat Catzenum, et 
ulterius procedendo usque ad campům 
illorum de Setlauken, eL abínde a 1 ’u- 
vium Aluan, ita qund Setîauken Ordini 
et Catzen Ecclefïae fecundum po icÜîo- 
nes antiquas permanebunt. DemumA- 
luam afeendendo ad ilium locum , ubi 
bona villae L-auterhagen terrnir.antur, 
Etfantglobe vafallus Ordinis, eadem bo
na Lauterhdgen contingit, et inde pro
cedendo ad limitem Craffeshein , H.r- 
manshein et Laviternhagen, ita quod 
Lauternhagen Ecclefiae et Hermanshein 
Ordini permanebunt, et inde proceden
do ad limitem acialem Galinden et Tru- 
tenau dividentem, ita quod Galleko'ui, 
Palapen, et nemus ditWrn Begowaidt, 
et villa Trutenaw Ecclefïae, et Crasfts- 
haim, Galinden et Thungcn OrdinS ju- 
xta antiquas limitationes et poíFefliones 
remanebunt. Et ab eadem granitieacia- 
-li procedendumeftad limitem dis -dentem 
Galinden , Trutenaw et Lona filiorum 
Ciausborken. Deinde pi'oc^dsndum eft 
nfipie ad graniciem Pelin, ira quod fiüi 
Ciausborken et KonigsdorffOrdini, et 
Wufelauken et Pïawion Ecclefiae rema
nebunt. A granicie vero Pełen proce- 
dendum eft ad limitem acialem, divider.- 
tem SandersdorfFet Paùiffcnum, ita quod 
PaluiFen Eccletîae, et Pelir.slauke, Lau- 
ken et Êucelauken eum fuis pofFefiïon.- 
bus Ordini remanebunt. Dcmum pro- 
cedendum eíl ad linutém SandersdoifFet 
Stormhobel dividentem , ita quod San- 
doriF Ordini et Stormhobel Ecclefïae re- 
manebutî» Deinde proce dendum eft ad 
bona Joannis müitis, difti Strupen, fe- 
cundurn pofïêdïonem antiquam.'taquod 
PafTvn et Wederkayn Ordini, et villa Pief 
lèn Ecclefïae remanebunt, et ah illoloco 
ad graniciem villae Tolniken procedendo 
fecundum pofiêfiîones antiquas, ita quod 
Joannes Stroupe cum bonis fuis Ordir.i, 
cî villa Plefien, ut praefertur, Ecclefiae 
remanebunt ; ulterius vero procedendo

ad granit em illorum de Sparwein, ita Anno 
quod SogantenOrd ni etTolnickendoriF 1375. 
Ecclefiae remanebunt. Deinde proce- 
dendum eft ad limitem dividentem Tol- 
nickendortf, YWpelanken et Sparwein. 
ita quod TolnickendorfF Ecclefiae, ut 
praemittitur, et Sparwein Ordini perma
nebunt. Denuim procedendum fecun
dum antiquos limites ad graniciem figna- 
tam, ita quod BabacynOrdini et Warpe- 
lauken Ecclefiae permanebunt. Item in- 
cipiendo a recent, mari verfus Elbingam, 
ubi fluvius Narufla influic idem recens 
mare, et abside transeundum efl ad flu- 
viurrr dictum Bauda, et a Bauda uique ad 
fiuvium Püfler:um alias Seria nuncupa- 

i turn, fecundum poffèdïones antiquas et 
limites. Deinde Séria afctndenno usq-, 
ad iplius orturn originalem, a quo ortu 
praeratae Scriae dkefcte procedetur ad li
mitem ii 1 campo Korka, adall, per Dorni- 
numTheodoricum de Aldenburg Gene
ralem Magiftrum Ordinis pofitum, aquo 
juidem limite tranièundum eil fecun
dum djametrum feu lineám direčtam ad 
fylv am Cracotvn, ita quod finis miliario 
a Caflro Refèl per nos meniurati icu po- 
fit', prope lacum Veder tangatur diamc- 
tro fupra dieto, et in quacunque parte 
lacus pe. diametrum tanguntur, tune 
quaelibet pars juxta bneam direčtam ha- 
beat partem funm, fie fimiliter fiat in la- 
cubus, ubi Paffer ja influit in eosdem, fic 
tarnen, quod Ecclefîa Varmienlïs prae- 
d £ta fuas villafj videlicet Cathemedien, 
Ramoten et C'ausdorfF, intégras, et ejus 
dominatione cum fuis agps et pofFeifioni- 
bus debeat obtinere direčto tranfitu a 
fine d;£ti miliaris prope Weder , ad di- 
£tum nemus Craeotyu non obflante. I- 
tem Dronunciamus ac et*am declaramus, 
quod recens mare inter Runám etNaruf 
fam ufque ad Nergum in aequali latitu- 
oine utnqjraťtium praedittarum fit com
mune , fic ut et Seria feu PafTeria ac alit 
fluvii, bona Ecclefiae et Ordinis divi- 
dentes, fimiliter utriq; Partium fint com
munes , ficut de reccnti mari fuperius efi: 
exprefTum, cuilibet tarnen Parti fuo lit- 
tore refervato. Qnicquid intra term.nos 
noflrae pronunciationis praefcr.ntae in- 
cluditur, ad Epifcopum, Capitulum ec 
Ecclefiam Varmienfem pro fua parte five 
tertia fuae Diocefis; quicquidvero extra 
hos terminos , ad Magiftrum , Praece 
ptores et Ordinem debet perpetuis futu- 
ris temporibus pertinere, arbitrantes ec 
pronunciantes nihilominus, quod quae-’’ 
libet Pars in fuis term. nis praeferiptis con
tenta , aliant Partem in fuis terminis 
non impediat nec perturbet, fub poenis 
mCompromilfo expreffacis, refervatise- 

T a tiam
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Ann o dam jriribus fpiritnalibusDominoEpifco- 
1375- P° Varm‘enfi praedlito , ac fuis Succef- 

foribus, qui pro tempore fueri.it, prout 
in Literis Papalibus continetur. Quam 
quidem pronunciationem, laudum, arbi- 
trium et djffinidonenp per Nos Joannem 
Decanum Glogovieufcm praedičtum, de 
voluntate, iu łu et confenfii aliorum no- 
ihorum Collegarum et Arbitratorum la- 
ris, fententr.tis, prcnunciatis, et m fcri- 
ptis dtclaratis; Kcverendus in Cbnfto Pa
ter et Dominus Henricus Epiicopus, et 
Honorabiles Viri, Dominus Henricus 
Praepofnus, Michael Decanus,;Otto de 
Ruilis Canonicus, Procuratores Capituli 
Ecclefiae Varmienfis pro fe eteadcm Ec- 
clefia fua, nec non Magnifiais etReligio- 
fus Princeps Dominus Frater Vinrcus de 
Knipprode Magifter Generalis, et Hono
rabiles et Religiofii Viri Fratres Wolfte- 
ramus deBaldershaim Magnus Commen- 
dator, Rodigerus de Eluer Summus Ma- 
refchalcus, Ülncus Uricke .Summus Ho- 
ipitalarius, et in Elhingo Conr idus Zol- 
ner Summus Trapiarius, etin Chrifesborg 
Theodoricus de ßodenberk, in Thorn 
Gotfridus dc Lunde, in Galga Gunthc- 
rus de Hohenftein, in Branderburg Ger- 
hardus. in Ragnitcet Burhardus de Mans
feld in Ofterrode, Commendatores et 
Traeccptores Ordinis iupra difH pro fe 
« Ordini fuo fupra diftolaudarunt,evul- 
garunt, et ex certa eorum Icienbaper lo- 
lennes ftipuladones approbarunt. Ačta 
funt haec fub Anne Nativitatis Domini 
millefimo trecentefimo ieptuagefimo 
quarto, IndiCtione duodecima, Pontifi- 
catus Sanftifiimi in Chrifto Patris et Do
min. noftri, Domini Gregoru Divina 
Providentia Papae XI. Anno quarto, die 
2g Meníls Julii, hora Terdarum în Ca- 
ftris Elbmgcniîbus Varmienfis Diecaefis, 
praefentibus Honorabilibus et Difcretis 
Viris Nicolao de Grodkaw Praepofito in 
Gutftadt, Petro Damonz Canonico Vla- 

- dislavienfi, Alberto de Crcuczborg, Jo
anne de Roièmberk Altarifta Vratisla- 
vienfis Ecclefiae, Baldovino in Widnolo 
Vratislavierfis Diœcefis, et aliis pluribus 
fide dignis teftibus adpraemiflà&c. Item 
pronunciamus , arbiiramur et declara- 
mus fub pœnis Compromiflï, quod pra- 
ta. prope Bebir, quae petit Strube, in par
te Ecclefiae debeaut permanere, item 
quod nemus, de quo eft difîenfio inter 
Ecclefiam et Nerwicken, ad Ecclefiam 
debeat pertinere , item quod Toîinne, 

V' fervitor Gommcndaroris in Thron, in 
nemore prope Catzen, decem manfos a 
fine verfus Radcnaw menfuratos obti- 
nebit, ita quod homines, qui extirpa- 
tione arborum novos agros fecçrunt,

in eodem nemore per tempus taie, quod Anno 
vulgo dicitur Hnyniec , ad iùos habe-i 1375. 
bunt ufu.ručlus., reliqua autem portio 
ejusdem nemoris :.i parte Ecclefiae per- 
manet Lem a limite, 'qui dividit Gal- 
liden, Trutenaw ei.Filios Clausborken, 
transeimdum eft usque ad graniciem in 
Pelicali tranfitu, ficut Dominus Commen- 
dator de Elbingo, et Jnannes miles de 
Leyfa anta aliquod tempora ordinarunt.
Item quod villa Varpelanken fuum limi
tem, quem diftac villae incolat demonftra- 
runt, Commendator in Elbingo jugiter 
obtinebunt. I.ata eft haec noftra decla- 
rat:o per nos Ioannem de Ilavia, de con- 
fenfu, juftu et mandato aliorum Colle
garum et Coarbitrorum noftrorum, An
no , Indiftione, Pontihcatu et loco prae- 
miflîs, die 29. Mcnfis Iulii praeditlo, 
hora qulafi Veiperarum , praefentibus 
Difcretis Viris Dominis : Alberto
Creutzburg Aîtariftae Vratislavicnfi, N 
colao I ,engi de Fridecki Culmenfi Dice 
cefis, N icolao la wer Sambienfis, Conra- 
do de Czanfs Vladislav. D'cecefum Prcsby- 
teris, teftibus ( ad praemifia. Praeièntes 
quoque Literas, hoc praeièns publicum 
Inftrumentum continentes per Notarios 
infra feribi et publicari mandavimus, fi- 
gillorumque noftrorum appenfione feci- 
mus muniri. In evidens teftimonium o- 
mnium praemifibrum,et confiât inNota- 
rio de u.tcrlinealibus defcr’otionibus, vi- 
delicet fecundum antiquos limites inter 
XLIV. et XLV. lineas, a capite Inftru- 

• menti computando, pofitis non vitii cau- 
fa, fed erroris. Et ego ConradusSefri- 
di de Teppewoden Qericus Vradslavi- 
enfis Dioecefis, publicus Imperiali aufto- 
ritate Notarius, praemifiîs diclo laudo, 
arbirrio, fententiae, diffinidoni, pronun- 
dationi, approbadoni, caeterisque aliis 
omnibus fupra feriptis, una cum Nico- 
lao Lconis de Bifchoffswerder Notario Pu
blica infra íeripto, et teftibus iupra icri- 
ptis, dum fie agerentur et fièrent, prac 
ièns interfui, eaque fie fieri vidí et audi- 
v', et ad mandatum diflorum Domino
rum Arbitrorum et Partium praedičla- 
rum praefens publicum Inftrumentum 
propria manu conlcripfi, et in hanc pu- 
blLam formám redegi, figno et nominc 
meis confvetis confignavi in fidem et 0- 
mnium pracmifiorum teftimonium.

Et ego Nicolaus quondam Petri Leo
nis de Bifchoffswerder, Clericus Pomelà- 
nienfis Diœcefis, publicus Imperiali au- 
thoritate Notariés, praemifiisdifto, lau
do , fententiae diffinidoni, arbitrioy pro- 
nuntiationi, caeterisque omnibus aliis fu- 
pra feriptis una cum Conrado de Teppe
woden, Notarié publico fupra feripto*,

et
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Ą nnd et tefHbus fupra ícriptis, dam fícageren- 

13^1. tur, praefens interfui, atque fie fíeri vi
di et audivi, et ad mandatum diftorum 
Dominorum Arb.trorum, & requifitio- 
nem Partium praedičtarum hic me íub- 
fcripfi, et in hanc publicam formám re- 
degi, figno et nom ine meis folitis confi- 
gnando,infidcm et teflimonium omnium 
praemiflbrum. Et confiât mihi Notario 
de interlinealibus deferiptionibus, vidě
li cet fecundom antiquos limites inter 
5s LIV. et XLV. lineas, a caoite Inftru- 
menti pofitas computando, non vitii cau- 
fa fed erroris. „

Nulli ergo hominum omninö liceat 
banc paginam noftrae Confrmationis et 
Ci immiffionis infringere, vel ei aufu te- 
merario contraire. Si quis autem hoc 
attemptare prae'umDferit, indignacionem 
Ommpotentis Dei, et Beatorum Petri et 
Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incur- 
furum. Datum Aven;one XIII. Kalend. 
Mardi, Pontificatus noftri Anno quinto.

LXIX.

1394. H E N R i c u s Epißopüs Ulad/ßavi- 
enßs promittit ßdelitatemY lk- 
Dislao Regi ac Rcgno Polo
nia. Datum Pofnaniæ Feriafe- 
xta proxima poft FeftumRefur- 
reCionis Domini. Anno 1394. 
Ex Origmali. Sigil. 1.

I ’enricus Divinaet Apoftolicae Se- 
•*- dis providentia Epifcopus Vladifla- 
vienfis, univerfis et fingulfs praefentium 
notitiam habituris, harum ferie decla- 
ramus, quomodo attentis pietatis et be- 
nignitads favoribus ,quibus Sereniffimus 
Princeps et Dominus nofter , Dorninus 
Vladislaus Rex Poloniae Litvaniae- 
que Princeps fupremus et Haeres Ruffiae 
etc. Nos profequi eil dignatus, ipfi Do
mino noftro Regi, ac Regno Poloniae, 
fîneero corde, pura mente, bona fide , 
matura deliberatione praehabita, iponte 
ac libere fiäeliter promifimus, tenoreque 
praefentium promittimus ac finceriter 
polliccmur, fraude ’et dolo quibuslibet 
procul motis, meram et pleni modam fi- 
de’itatem, ac fincerac et inconcuflae fi- 
dei conilantiam, eidemque Domino Regi 
ac Regno Polon ae in omnibus finceriter 
ac fideliter confilu's, au\iliis et fervitiis 
totis noftris viribus affiliere contra quam- 
1‘bet perfonam, nifi talia fint, quat no
ftro honor, deberent derogare, ad quae 
penitus not) intendimus obligari harum, 
quibusfigillumneftrumappenfum eil, te- 
ftim >nio literarutn. Datum Poinaniae fe- 
ria fexta proxima poft feftum Refurrccli- 

Tok IV.

onis Domini. Anno ejusdem Domini mil- Anno 
lefimo trecentefimo nonagefime quarto. 1396.

LXX

Sigismundus Rex Ungariae 
conßujum prabet Y ladislao 
Dieci Opolicnji, ut Terras Do- 
brzyncrifem fl? Qtjavia Ordini 
Cmcifcrorum vendcrepofßt. Da
tum in V- ywarFer. tertiapro- 
xim. Poft Feil. S. Dorotheæ 
An. 1396. Ex Origmali figil. 1.

CiGisMUNDUsDeigratia RexUnga
rin. Dalmacie, Croacix &c. ac Mar

chio B.andeburgenfis Notumfacimusad 
perpetuam rei memoriam tenore prxfcn- 
tium univerfis. Quod quanquam nosani- 
mo deliberato, beneplacitaque volunta- 
te & coniènfu ièreniiiîmæ principis Do
minae Maris: Reginas Ungarin Confor- 
tis nc.ftrae Carilfimx, ipia tune in huma- 
nis agente maturo etiam confilio &■ dcli- 
berauone Prxlntorum , Baronům, Pro
cením, Nobilium Regni noftri acceden- 
teNosfaflum infra fubfequenter confcri- 
ptum perficere voluerimus & confum- 
mare, tarnen quibusdam obflaculis inter- 1 
vementibus, ipfo faflo hucusque proro- 
gato, Nos nunc eorundem Prxlatorum, 
Baronům, Procerum & Nobilium Regni 
noftri confilio & deliberatione nihilomi- 
nus accedente, idem faftum modo infe- 
rius declarato conliimmandum duximus 
& perheiendum, utputa, Quod cum 
olim Sereniflimus Princeps Dominus Lu
do vicus Rex Hungarix &c. Socer
rtofter Cariffimus, T erram Rulfix cum fuo 
dominio per modum commutationis pro 
TerraCapolchan&aliis Terris, quas Jl- 
luftris Princeps Dominus Ladislaus 
Dux Opoliæ fuus ct nofler Avunculus dile- 
ftus in Regno noftro Hungarix protunc 
poffediffet et tenuifiet, eidem Domino 
Ladislao Duci pridem legitime appro- 
priaverit, demumque Ducatus, Terras 
et Dominia Cujavienfem et Dobrinenfeni 
cum omnibus et fingulis caflris , civita- 
tibus, diflriclibus, iuribus, etDominiis 
eorundem pleno jure, dominio etliber- 
tate, quibuseofdem Ducatus etTerras uc 
verus Hxres et Dominus haereditarie ac 
libere poffidebat, tarn ex cauia jufte, & 
fimpiieiter ac irrevecabilis donationis, 
quam ei.am permodum legitimaepermu- 
tationis pro difta Terra Ruftiae praefato ■ 
Domino Ladislao Duci Opoliae , ac 
ipfiusHaeredibus ct SuccefToribus legiti- 
mis jufto etperpetuae donať onis ac leg'tl- 
mae p^rmutadonis ritulo, haereditarie cc li
bere appropriavitj quus quidem Duca- 

Ď tus
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Aknnîus & Terras praefatus Dominus Ladi- 
1396. slatjs in verus Haeres, et legitimus Prin- 

ceps, et Dominus haereditarius recepit, 
tenuit, et pofîèd.t multis annis pacifi
ée, et quitte • quapropter praefato Do- 
jnino Duci Ladislao, ut praefatos Duca- 
tus,Terras, et Dominia, vidí lict Dobrinen- 
iem et Cuiavienlèmcommuniter vel divi- 
fim ut verus Hæres et legitimus eorundcm 
Dominus,PrincipibusEcler-afticis,aut Sae- 
cularibus, ac aliis Viris Religions vel La- 
icis cujuscunque ftatus, gradus, condi
tions aut praeeminentiaeexiftant, et fpe- 
cialiter Venerabilibus et Religions Viris 
Dnminis Magiftro Generali Ordinis San- 
čtae Mariae îacrae Domus Theutonicae 
et cius Fratribus perpetuo vendere, ob- 
ligâre vel donai e et refignare , aut per- 
mutare, ac etiam in alios fuos ufus iuxta 
fuum bencplacitum libéré convertereva- 
leat, de noftrae Regiae poteftads plenitu- 
dine, de certanoftra fcientia, ut praemitd- 
tur, ac Praelatorum, Baronům, Procerum, 
Nbbilium Regm noftri confilio et delibe- 
ratione plenanam , liberam , et omni- 
modam damus , conccdi nus , et attri- 
buimus facultatem. Jn ci" as rei merno- 
riam, evidensque, teftimonium praeicn- 
tes literas noftras fub magni figilli Maie- 
ftatis noftrae appenfione roboratas, ipfi 
Domino LadislaoDucí duximus con- 
cedendas. Datum in Wywar alias Hé
liez Feria tertia proxim? poil Fcltum S. 
Dor otheae V irginis et Martyris Anno Do
mini Millefimu trecenttfimo nonagefimo 
fexto.